
Column A Column D

Amount of Gross 

Receipts

Total Due to City (Total 

of Column B+C)

Column A Column D

Amount of Gross 

Receipts

Total Due to City at 

10% of adjusted gross

Column A Column D

Amount of Gross 

Receipts

Total Due to City at 5% 

of adjusted gross

Column A Column D

Amount of Gross 

Receipts

Total Due to City at 2% 

of adjusted gross

$

$

PENALTY: 16 to 45 days deliquent - add 10% of tax, minimum of $1.00

45 to 75 days deliquent - add 15% to tax, minimum of $2.00

75 or more days delinquent - add 20% of tax, minimum of $3.00

Signature of Taxpayer Date Name of Organization or Business

PENALTY FOR LATE FILING - (see below penalty fees)

TOTAL GAMBLING TAX DUE THIS PERIOD
(Total of all Column D activities plus applicable penalties)

EXEMPTION: Charitable and nonprofit organizations are exempt from bingo and amusement gambling taxes if they don't have 

paid personnel operating or managing the games, and their gross receipts don't exceed $5,000/year, after payment of prizes.  

These organizations are also exempt from taxation on the first $10,000 of gross receipts, after payment of prizes for raffles.

PAYMENT DUE DATE: Tax is due by the 15th of the month following in which tax is accrued. If tax payment is not paid within 15 

days, a penalty must be included.

I hereby certify that all information which I have entered on this report is true and complete, to the best 

of my knowledge and belief. 

AMUSEMENT GAMES - RCW 9.46.110(3)(b)  (See Exemption Below)

Less amount awarded as prizes Adjusted gross

CARDROOMS - RCW 9.46.110(3)(f)  
Amount of Gross Receipts 20% of gross due to city

Tax Due to City at 3% of first 

$25,000 of Gross Receipts

Tax Due to City at 4% of amount 

over $25,000 of Gross Receipts

Column B Column C

Column B Column C

PUNCH CARDS AND PULL TABS - RCW 9.46.110(3)(e) - Charitable and Nonprofit
Column B Column C

Less amount awarded as prizes Adjusted gross

BINGO AND RAFFLE - RCW 9.46.110(3)(a)  (See Exemption Below)
Column B Column C

Less prizes (cash or 

merchandise) Adjusted gross

CITY OF CASTLE ROCK REPORT OF GAMBLING TAX
MUNICIPAL CODE ORDINANCE NO. 2014-03

Submitted herewith is my report of gambling receipts for the period ending: 
                        (month/year)

PUNCH CARDS AND PULL TABS - RCW 9.46.110(3)(e) - Commercial Operators


